
Asso Eliassi blev hemmalagets bästa målskytt efter tio fullträffar mot tabellens nästjumbo. LIF
Lindesberg är nu bara tre poäng bakom tabellettan och har god chans att gå tillbaka till Allsvenskan.
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LIF-seger efter fullständig kross i
andra halvlek
Publicerad: 25 januari 2026

Författare: Timmy Lundegård

Det som började som en ”vanlig” LIF Lindesberg-match med ett högt
speltempo och många mål, förvandlades i den andra halvleken till en ren
slakt. Med halvtidssiffrorna 17-15 så växlade LIF Lindesberg upp sig
ordentligt inför matchens andra halva där man enbart släppte in två mål
genom den andra halvleken, samtidigt som hemmatruppen själva satte punkt
med fjorton raka mål inom matchens sista kvart.



Division 1-serien börjar att komma till sitt slut för säsongen. Inför helgens möte mot
nästjumbon Norrköpings HK så finns enbart åtta matcher kvar på LIF Lindesbergs
spelschema, varav majoriteten avgörs på hemmaplan. Varje poäng blir därmed viktig
för LIF Lindesberg som är på mycket god väg att säkra en kvalplats till Allsvenskan och
kanske till och med hinna upp till uppflyttningsplatsen.

Till lördagens möte så var det fritt fram för alla Libos hyresgäster som vardera fick två
fribiljetter till matchen mot nästjumbon. De som var på plats fick dessutom en match
som man sent ska glömma.

Matchen började precis som en ”vanlig” LIF-match. Ett högt speltempo gav mycket mål
åt båda hållen där ledningen svajar fram och tillbaka mellan de två lagen. Först efter 26
spelade minuter kunde LIF Lindesberg ta kontroll på den första halvleken med 14-13
som sekunder därefter utökades till 15-13. En tvåmålsledning som höll hela vägen till
halvtidsvilan.

Den andra halvleken blev däremot desto mer unik.

LIF Lindesberg inleder hårt och gör fyra raka mål mot Norrköping som är väldigt snabba
på att slänga in sitt andra timeout-kort för matchen. Hemmalaget ångade vidare i sitt
spel och släppte enbart in TVÅ mål genom hela halvleken. Med en minst sagt kraftig
kontroll på matchen så fick hemmalaget även tid att lufta av spelare från bänken, där
LIF-juniorerna Nils Svebeus och Leo Behr fick visa upp sig i sin seniordebut inför
publiken.

Hemmalaget krossade sitt motstånd genom att avsluta matchen med fjorton raka mål
inom matchens sista spelade kvart.

LIF Lindesberg är nu enbart tre poäng bakom tabellettan Huddinge HK och har
dessutom sju poäng ner till tabellens tredje plats med sju matcher kvar. Jakten på en
automatisk uppflyttning till Allsvenskan är i full gång där mycket kan avgöras på
bortaplan den 28:e januari mot just tabellettan.

Resultat LIF Lindesberg-Norrköpings HK
Slutresultat: 42-17 (17-15)
Publik: 404 personer
Matchvärd: Libo

Mål: Asso Eliassi (10), Anton Flood (7), Amin Bouzguenda (6), Viktor Forsberg (5), Axel
Nilsson (4), Charlie Auer (2), Vilmer Hjelm Melin (2), Nils Svebeus (2), Martin Boija (2),
Leo Behr (1), Karl Zetterlund (1)



Matchens Lirare: Asso Eliassi

Nästa hemmamatch: Söndag 8:e februari vs Gimonäs Umeå IF i Lindesberg Arena
med matchstart kl. 13.00

Källa: LindeNytt.com
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